según los términos y las condiciones establecidas en el presente 

Reglamento. 

Definiciones: Para los efectos del presente Reglamento se entenderá por: 

1. Empresas Patrocinadoras: Concesionario de Autos (Coautos), cédula jurídica 3–101-

709036, Quinientos Seis Automotors S.A (506 Automotors) cédula jurídica 3-101-925601, 

506 Exports LLC, cédula jurídica 3-102-951547 

2. Vigencia: Es vigente del 10 de febrero 2025 hasta el 31 de diciembre 2025. 

3. Participantes: Participan todas las personas que formalicen la compra de un vehículo en